• che Responsabile del Procedimento per il Comune di Rubiera è la dott.ssa Orietta

Bonazzi del 5° settore Istruzione, Cultura, Sport e Politiche Giovanili;

nonché 

• per la gestione della procedura  è stato assunto l’impegno di spesa per il pagamento

della Tassa A.N.A.C. pari a complessivi €. 225,00 (Euro duecentoventicinque); ;

PRESO  ATTO che  il  Comune  di  Rubiera  con  propria  nota  Prot.  16414/04-08  del

18/09/2019  (acquisita  al  prot.  0018811/2019  del  18/09/2019)  ha  inoltrato  la  suddeta

documentazione  per l’avvio della procedura e comunicato per ciascun Lotto in gara il

[...]

ciascun Lotto di gara che, successivamente all’aggiudicazione della procedura, gli

consentirà di rispettare gli obblighi di cui alla legge 136/2016 e di adempiere agli

atti ed incombenti connessi alla esecuzione dell’appalto;

• il contributo dovuto ad A.N.A.C. per la procedura in oggetto è pari ad  € 225,00

(Euro Duecentoventicinque/00);

VISTI:

 il D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” così

come modificato dal D. L. 174/2012 convertito con la L. 213/2012;

 la  Legge Regionale 21 dicembre 2012, n.  21 “Misure per assicurare il  governo